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EJERCICIO 2018

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

12 16 1000000

1 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   1   

12Niv. Entidad: PODER EJECUTIVO

16Entidad: MINISTERIO DEL TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: UAF - MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL
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VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL

MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA

MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

MAQ. Y APARATOS PARA TRABAJAR PAPEL Y CARTÓN

OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS RECREATIVOS

APARATOS AUDIOVISUALES

DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR

EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN

OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN

MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR

EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD

MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO

EQUIPOS DE SEGURIDAD

OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y 
RESERVORIO
APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TÉCNICO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE

         589.227.968

         645.030.299

       2.860.648.597

             600.942

         442.233.121

         440.447.280

           2.387.895

          36.000.806

             505.704

           9.391.200

         255.304.712

         402.307.260

          13.413.049

           5.808.268

          85.944.792

           1.231.914

       3.732.067.323

         125.549.782

          14.236.682

         477.020.041

           2.080.614

              30.596

         421.489.586

         946.203.215

         247.675.904

26103

26104

26105

26108

26109

26110

26111

26112

26113

26114

28101

28201

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE

1Unid. Resp.: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
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         589.227.968

         645.030.299

       3.303.482.660

         442.835.175

          36.000.806

           9.896.904

         676.833.289

       3.944.793.811

          14.236.682

         900.620.837

         946.203.215

         247.675.904

      11.756.837.550      11.756.837.550


